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Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 6 §:n mukaan kunnan on 
seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin 
vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava 
kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä 
sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Kunnan tulee 
valmistella valtuustolle valtuustokausittain hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma edellä mainituista asioista. Lisäksi kunnan tulee strategisessa 
suunnittelussaan asettaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle tavoitteet 
ja määritellä tavoitteita tukevat toimenpiteet. 

Hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus on kunnan eri toimialojen yhdessä 
laatima tietopaketti kuntalaisten hyvinvoinnista ja niihin vaikuttavista 
tekijöistä. Raportti kokoaa yhteen kunnan tekemän työn hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisestä. Hyvinvointi- ja turvallisuuskertomuksessa 
huomioidaan myös arjen turvallisuuteen vaikuttavia seikkoja. Siksi raportti 
on nimetty hyvinvointi- ja turvallisuuskertomukseksi. 

Seuraavan valtuustokauden laaja hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus ja -
suunnitelma valmistellaan kahdessa osassa. 

Ensimmäinen osa on laaja hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus vuosilta 
2021–2024. Se sisältää katsauksen kuntalaisten hyvinvoinnin tilaan sekä 
valtuustokaudella 2021–2025 toteutettuihin hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toimenpiteisiin. Ensimmäisen osan käsittelee ja hyväksyy 
keväällä 2025 kautensa päättävä valtuusto. 

Toinen osa on hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 2026–2029. 
Siinä määritellään hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 
painopistealueet, tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet tulevalle 
valtuustokaudelle. Toisen osan käsittelee ja hyväksyy kesäkuussa 2025 
kautensa aloittava valtuusto. 

Hyvinvointi- ja turvallisuuskertomuksen vuosilta 2021–2025 valmistelu on 
aloitettu syksyllä 2024. Kertomus on tarkoitus valmistella niin, että se 
käsitellään valiokunnissa, kunnanhallituksessa ja valtuustossa kevään 
2025 aikana. 

Hyvinvointipäällikkö esittelee kokouksessa hyvinvointi- ja 
turvallisuuskertomuksen valmistelua. 
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